

Årsredovisning
för
ELON i Vimmerby AB
556108-9144

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ståhl, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för ELON i Vimmerby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vimmerby bedriver elinstallationer, indirekt via de helägda dotterbolagen, Vimmerby elektriska AB, El Companiet i Västervik AB och I.G. Elektriska AB samt försäljning av hushållsmaskiner och hushållstillbehör indirekt vid det helägda dotterbolaget Vimmerby hushållsmaskiner AB. Bolaget är även delägare i branschföretagen ELON Aktieägare AB, ELON AB och Svenska Elkedjan AB.

Företaget har sitt säte i Vimmerby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet utgår från moderna och ändamålsenliga lokaler på Östra Tullportsgatan 8 i Vimmerby.

Omsättningen uppgår till 2 520 tkr, vilket är en minskning med 997 tkr jämfört med föregående år. Detta beror på lägre utfakturering av koncerngemensamma kostnader till följd av minskade timmar för arbetsledning från moderbolaget gentemot dotterbolagen.

Installationsbolagen inom koncernen har under året mötts av en vikande marknad till följd av den rådande lågkonjunkturen, där många kunder har varit återhållsamma med investeringar. Trots dessa utmaningar har koncernen fortsatt att satsa på långsiktiga investeringar inom organisation, processer och rutiner, personalutbildning, digitalisering, marknadsföring samt arbetsverktyg.

Styrelsen ser positivt på framtiden. Tack vare det goda samarbetet och de samlade kunskaperna inom koncernens elinstallationsbolag, står koncernen väl rustat att möta marknadens utmaningar. Företagsledningen är övertygad om att de genomförda och planerade satsningarna kommer att stärka koncernens konkurrenskraft och skapa förutsättningar för tillväxt när marknaden återhämtar sig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 520	3 517	3 723	3 247
Resultat efter finansiella poster	1 089	290	9 532	224
Soliditet (%)	95	94	94	85
Balansomslutning	14 698	14 016	15 088	5 614
Kassalikviditet (%)	558	455	331	228
Justerat eget kapital	13 926	13 298	14 199	4 769

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 845 407	99 742	13 065 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			99 742	-99 742	0
Årets resultat				627 338	627 338
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 945 149	627 338	13 692 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 945 149
årets vinst	627 338
	13 572 487
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 572 487
	13 572 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 519 999	3 517 198
Övriga rörelseintäkter		1 971	-14
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 521 970	3 517 184
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-551 236	-977 892
Personalkostnader	2	-893 902	-1 821 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 974	-11 977
Summa rörelsekostnader		-1 457 112	-2 811 530
Rörelseresultat		1 064 858	705 654
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 018	107 419
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 730	71 328
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-138 784	-584 352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-10 248
Summa finansiella poster		23 951	-415 853
Resultat efter finansiella poster		1 088 809	289 801
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		838 809	289 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-211 471	-190 059
Årets resultat		627 338	99 742

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 910	13 048
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 401	31 237
Summa materiella anläggningstillgångar		32 311	44 285
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 900 552	1 900 552
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 566 023	3 704 807
Andra långfristiga fordringar	7	5 230 874	5 375 462
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 697 449	10 980 821
Summa anläggningstillgångar		10 729 760	11 025 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		517 656	1 531 502
Övriga fordringar		1 492	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 576	131 096
Summa kortfristiga fordringar		594 724	1 662 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 373 429	1 328 583
Summa kassa och bank		3 373 429	1 328 583
Summa omsättningstillgångar		3 968 153	2 991 199
SUMMA TILLGÅNGAR		14 697 913	14 016 305

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 945 149	12 845 407
Årets resultat		627 338	99 742
Summa fritt eget kapital		13 572 487	12 945 149
Summa eget kapital		13 692 487	13 065 149
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		294 000	294 000
Summa obeskattade reserver		294 000	294 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 433	4 759
Skulder till koncernföretag		228 116	269 846
Skatteskulder		174 994	110 497
Övriga skulder		132 652	146 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 231	125 663
Summa kortfristiga skulder		711 426	657 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 697 913	14 016 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 692	50 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 692	50 692
Ingående avskrivningar	-37 644	-27 506
Årets avskrivningar	-10 138	-10 138
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 782	-37 644
Utgående redovisat värde	2 910	13 048

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 784	36 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 784	36 784
Ingående avskrivningar	-5 547	-3 708
Årets avskrivningar	-1 836	-1 839
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 383	-5 547
Utgående redovisat värde	29 401	31 237

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900 552	1 900 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900 552	1 900 552
Utgående redovisat värde	1 900 552	1 900 552

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 289 159	3 211 760
Inköp	0	1 077 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 289 159	4 289 159
Ingående nedskrivningar	-584 352	0
Årets nedskrivningar	-138 784	-584 352
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-723 136	-584 352
Utgående redovisat värde	3 566 023	3 704 807

Not 7 Andra långfristiga fordringar

2025-08-31	2024-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 375 462	6 676 518
Avgående fordringar	-144 588	-1 301 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 230 874	5 375 462
Utgående redovisat värde	5 230 874	5 375 462

Not 8 Eventualförpliktelser

Bolaget har lämnat en borgensförbindelse till förmån för dotterbolag, men per balansdagen finns ingen skuld som omfattas av borgensåtagandet.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har installationsbolagen inom koncernen noterat en ökning av inkommande förfrågningar och antalet antagna offerter har ökat. Detta har lett till en stärkt orderstock och ett förbättrat beläggningsunderlag, vilket ger goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling av verksamheten. Den ökade efterfrågan omfattar såväl nyinstallationer som service- och underhållsuppdrag, vilket ytterligare stärker koncernens position på marknaden. Sammantaget bedöms dessa förändringar ha en gynnsam inverkan på koncernens framtida utveckling och ekonomiska ställning. Den ekonomiska effekten av dessa händelser bedöms vara positiv, även om det i nuläget inte är möjligt att exakt kvantifiera den framtida intäktseffekten.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Mikael Ståhl
Mikael Ståhl

2026-01-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

RTL Ekonomi & Revision AB

Jenny Arvidsson
Jenny Arvidsson
Auktoriserad revisor
